ニュースレポート

令和３年３月１２日

報 道 機 関  各 位

健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

タイトル ワクチン接種に係る集団接種会場における模擬訓練の実施について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

ワクチン接種に係る集団接種会場における模擬訓練の

実施について

日  時

 令和３年３月 2３日（火）午後１時から（２時間程度）

場所・住所

 赤穂すこやかセンター

 【住所】赤穂市南野中３２１番地

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  接種希望者が集団接種会場において、迅速かつ円滑に接種できる体制の構築を

 図ることを目的として、ワクチン接種会場の１つとなる赤穂すこやかセンターに

 おいて、老人クラブのみなさんのご協力のもと、模擬訓練を実施します。

問い合わせ先

部課係名：健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

担当者名：松下・日笠（保健センター）

電  話：４８－７１３６     内線（       ）

F  A  X：４６－８７０５

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市